

BID TABULATIONS

Contract No:DH00527

WBS No:44918.3.22 & 44918.3.23

County:Chatham and Randolph

Installation of ADA Curb Ramps

Bid Opening Date: 6/13/2023 at 2:00 PM

				Crossroads Infrastructure, Inc.		Eastern Earthscapes and Construction, LLC	
ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$7,400.00	\$7,400.00	\$20,000.00	\$20,000.00
2	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT PAVEMENT	10.00	SY	\$40.00	\$400.00	\$35.00	\$350.00
3	4" CONCRETE SIDEWALK	46.00	SY	\$125.00	\$5,750.00	\$70.00	\$3,220.00
4	RETROFIT EXISTING CURB RAMP	6.00	EA	\$1,000.00	\$6,000.00	\$1,000.00	\$6,000.00
5	CONCRETE CURB RAMP	21.00	EA	\$2,200.00	\$46,200.00	\$2,800.00	\$58,800.00
6	6" DRIVEWAYS	14.00	SY	\$190.00	\$2,660.00	\$82.00	\$1,148.00
7	REMOVE AND REPLACE CURB RAMP	22.00	EA	\$2,425.00	\$53,350.00	\$2,800.00	\$61,600.00
8	REMOVE AND REPLACE 4" CONCRETE SIDEWALK	5.00	SY	\$150.00	\$750.00	\$58.00	\$290.00
9	REMOVE AND REPLACE ASPHALT PAVEMENT	46.00	SY	\$70.00	\$3,220.00	\$25.00	\$1,150.00
10	ADJUST MANHOLES	2.00	EA	\$330.00	\$660.00	\$400.00	\$800.00
11	ADJUST METER OR VALVE BOX	3.00	EA	\$310.00	\$930.00	\$200.00	\$600.00
12	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$18,000.00	\$18,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00
13	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM - 24" X 90 M WHITE THERMO	66.00	LF	\$50.00	\$3,300.00	\$35.00	\$2,310.00
					\$148,620.00		\$168,268.00

Bidder No. 1: Crossroads Infrastructure, Inc.

Bidder No. 2: Eastern Earthscapes and Construction, LLC